

نقض جامعه



رئیس انجمن دندانپزشکان عمومی انتقاد کرد
بیکاری، دامنگیر دندانپزشکان جوان

رئیس انجمن دندانپزشکان با اشاره به مشکل اشتغال دندانپزشکان بیکار گفت: وزارت بهداشت به جای خرید یونیت دندانپزشکی هر مطب را به مرکز بهداشت مراقبت دهان و دندان تبدیل کند.

محمدباقر شهینی‌زاده، رئیس انجمن دندانپزشکان عمومی ایران با بیان این مطلب با اشاره به اینکه ما نسبت به تعداد دندانپزشکان و دانشکده‌های دندانپزشکی اعتراض داریم و در این میان به‌جای آموزش دندانپزشک شروع به تربیت بهداشتت کار دهان و دندان کردند که به سال ۶۰ برگشتیم، افزود: فارغ‌التحصیلان دندانپزشکی بدون هیچ آموزش دانشگاهی از دستگاهها و تکنولوژی‌های نوین استفاده می‌کنند و طبقه‌بندی آموزشی برای دندانپزشکان وجود ندارد و دندانپزشک با گذراندن یک دوره کوتاه وارد این عرصه می‌شود. رئیس انجمن دندانپزشکان عمومی ایران عنوان کرد: آموزش بعد از فارغ‌التحصیلی باید مدیریت شود و دانشگاهها دوره‌های آموزشی ایجپلنت را برگزار کنند، زیرا در این حوزه‌ها چالش بسیاری وجود دارد. وی خاطر نشان کرد: یکی از مشکلات دندانپزشکان جوان آن است که در بازار کار رها شده‌اند و به کار کردن در درمانگاه‌های دندانپزشکی ۳ شیفته با تعرفه بسیار کم روی آورده‌اند.

رئیس بنیاد شهید عنوان کرد

بررسی تخصصی مسائل ایثارگران

«مسائل ایثارگران در جلسات تشکل‌ها و مدیران بنیاد به صورت تخصصی بررسی شود.» نماینده ولی‌فقیه، معاون رئیس‌جمهوری و رئیس بنیاد شهید و امور ایثارگران خواستار برگزاری مستمر جلسات مشترک تشکل‌های ایثارگری با مدیران بنیاد شهید و امور ایثارگران شد تا مسائل و مشکلات به‌صورت مشخص در حوزه‌های تخصصی خود مطرح و با ارائه راهکارهای گوناگون بررسی شود. به گزارش «وطن‌امروز» حجت‌الاسلام سیدمحمدعلی شهیدی در دیدار با جمعی از فرزندان دختر شهدا ضمن گرامیداشت قیام ۱۹ دی و سالگرد عملیات کربلای ۵، در پاسخ به موارد مطرح شده از سوی تعدادی از حاضران در جلسه گفت: در حال حاضر ۱۳۳ تشکل ایثارگری فعال به‌صورت منسجم و منظم در حال فعالیت هستند اما تشکل مستقلی با موضوعیت خواهران مشغول به فعالیت نیست که شما جمع حاضر بر اساس پیشنهادی که مطرح کردید، می‌توانید اقدامات لازم را برای ثبت و تأسیس چنین تشکلی انجام دهید. حجت‌الاسلام شهیدی خواستار برگزاری مستمر جلسات مشترک تشکل‌های ایثارگری با معاونان و مدیران بنیاد شهید و امور ایثارگران شد تا مسائل و مشکلات به‌صورت مشخص در حوزه‌های تخصصی خود مطرح و بررسی شود.

معاون وزیر آموزش و پرورش مطرح کرد الزام آموزشگاه‌های زبان به دریافت مجوز

رئیس سازمان مدارس غیردولتی با اشاره به تعیین تکلیف وضعیت مراکز غیردولتی وابسته به آموزش و پرورش در قانون دائمی شدن تأسیس مدارس غیردولتی گفت: البته امور مراکز غیردولتی پیش از این در قالب کمیته‌ای پیگیری می‌شد اما مقداری راه‌شده بود. تأکید این قانون بر این است که در سنین دانش‌آموزی هر ارگان و دستگاهی که مایل است دوره آموزشی زبان ایجاد کند باید از آموزش و پرورش مجوز بگیرد. مرضیه گرد با اشاره به تعیین تکلیف وضعیت آموزشگاهها و مراکز غیردولتی وابسته به آموزش و پرورش در قانون دائمی شدن تأسیس مدارس و مراکز غیردولتی که هفته گذشته به وزارت آموزش و پرورش ابلاغ شد اظهار داشت: در این قانون فارغ از مدارس غیردولتی تکلیف سایر مراکز ام از مراکز متفرقه آموزشی، اردوگاه‌های پرورشی غیردولتی و مراکز آموزش از راه دور صرحاً مشخص شده و این امر در شوراهای نظارت انجام خواهد شد. وی افزود: البته امور مراکز غیردولتی پیش از این در قالب کمیته‌ای پیگیری می‌شد اما مقداری راه‌شده بود و مراکز برای آموزش زبان در سنین دانش‌آموزی اقدام به کار می‌کردند. تأکید این قانون بر این موضوع است که در سنین دانش‌آموزی هر ارگان و دستگاهی که مایل است دوره آموزشی زبان ایجاد کند باید از مجوز آموزش و پرورش برخوردار باشد. متأسفانه تاکنون این مراکز تأثیرات منفی بر آموزش دانش‌آموزان وارد کرده‌اند.

خشکسالی شدید مراکز مهم جمعیتی



رئیس مرکز ملی خشکسالی سازمان هواشناسی هشدار داد

۲۳ درصد مساحت کشور خشکسالی خفیف، ۴۱ درصد خشکسالی متوسط، ۱۰ درصد خشکسالی شدید و ۰/۲ درصد خشکسالی بسیار شدید دارند. تنها یک درصد مساحت کشور در این بازه زمانی در شرایط ترسالی قرار دارد و بقیه مناطق، شامل ۱۵ درصد مساحت کشور از شرایط نرمال برخوردار است.

آذربایجان شرقی، شرق گلستان ترسالی مشاهده می‌شود، افزود: بقیه مناطق کشور در این بازه زمانی ۱۲ ماهه در حالت طبیعی قرار دارند. رئیس مرکز ملی خشکسالی با اشاره به اینکه با نگاه کوتاه‌مدت حدود ۸۴ درصد مساحت کشور در جراتی از خشکسالی مواجه هستند، گفت:

۲۳ درصد مساحت کشور خشکسالی خفیف، ۴۱ درصد خشکسالی متوسط، ۱۰ درصد خشکسالی شدید و ۰/۲ درصد خشکسالی بسیار شدید دارند. تنها یک درصد مساحت کشور در این بازه زمانی در شرایط ترسالی قرار دارد و بقیه مناطق، شامل ۱۵ درصد مساحت کشور از شرایط نرمال برخوردار است.

نماینده رهبر انقلاب در امور حج و زیارت:

ایران تصمیمی برای تعطیلی حج امسال ندارد

رئیس هیئت مدیره حج و زیارت گفت: ایران در صورتی که شرایطش از طرف عربستان پذیرفته شود، تصمیمی برای تعطیلی حج امسال ندارد. به گزارش میزان، حجت‌الاسلام قاضی‌عسکر که در مراسم بزرگداشت مرحوم حجت‌الاسلام هاشمی‌رفسنجانی در جزیره کیش حضور داشت درباره پاسخ نامه وزیر حج عربستان برای حضور زائران ایرانی در مراسم حج افزود: پنجم اسفند هیاتی از کشورمان برای بررسی و طرح شرایط حضور زائران ایرانی در مراسم حج به کشور عربستان اعزام می‌شود



اعتیاد گروهه اجتماعی: معاون کاهش تقاضا و توسعه مشارکت‌های مردمی ستاد مبارزه با مواد مخدر از اختصاص ۸۷ میلیارد تومان اعتبار برای ارائه خدمات درمانی معتادان بی‌بضاعت و کم‌بضاعت در سال ۹۶ خبر داد. به گزارش ایسنا، پرویز افشار در نهمین جلسه شورای هماهنگی مبارزه با مواد استان مرکزی گفت:



بر اساس بررسی‌های انجام شده نرخ اعتیاد در محیط‌های صنعتی نسبت به سایر محیط‌ها بالاتر است. با توجه به صنعتی بودن استان مرکزی موضوع اعتیاد در این مناطق باید مورد توجه ویژه قرار بگیرد. وی عنوان کرد: در محیط‌های

دستگیری عامل قتل عام ابرانشهر

اعترافات این دو متهم، تیم‌های ویژه پلیس آگاهی استان با همکاری سربازان گمنام امام‌زمان (عج) به میرجلوه اعزام شده و توانستند متهم را که قصد داشت با موتورسیکلت به پاکستان فرار کند، دستگیر کنند. به گفته رحیمی، از متهم به نام «پاسین» در کلعه دستگیری یک اسلحه کلاشنیکف و مقادیری مهمات کشف شد. در مخفیگاه این فرد، ۳ همدست دیگرش که در فراری دادن او نقش داشتند نیز دستگیر شدند. وی درباره اعترافات قاتل گفت: متهم در بازجویی‌های اولیه مدعی شد شوهر خواهر صاحبخانه در قتل پدر و برادرش دست داشته و برای اینکه از آنها انتقام بگیرد همه اعضای خانواده این فرد را به رگیار بسته است. عامل این جنایت ادعا کرد ۲ متهم دیگر که در این رابطه

بر اساس اعلام شرکت کنترل کیفیت هوا هوای تهران همچنان ناسالم است

عضو شورای شهر از افزایش مرگ و میر همزمان با آلودگی هوا خبر داد

کلاس‌تشرها، اظهارداشت: آلودگی برای همه افرادی که در تهران زندگی می‌کنند دغدغه است. این آلودگی باعث شده یک سری افراد حساس در گروه‌های سنی گوناگون جان‌شان را از دست بدهند. آماري که از بهشت زهرا داریم نشان می‌دهد در روزهای آلودگی هوا، میزان مرگ و میر شهروندان افزایش می‌یابد. عضو هیات‌رئیس شورای اسلامی شهر تهران اضافه کرد: حساسیت این موضوع هم از نگاه شخصی و هم حقوقی که مسئولیتی را مردم بر عهده ما گذاشته‌اند، حائز اهمیت است. مردم در شورای شهر تهران وظیفه حقوقی برعهده ما گذاشته‌اند تا باید براساس وظایف و اختیاراتمان این مشکل را رفع کنیم. وی افزود: در شورای شهر تهران به عنوان وظیفه حقوقی در کمیسیون عمران و حمل‌ونقل تمام سعی و تلاشمان این است که سمت و سوی فعالیت‌های‌مان را در جهت حمل‌ونقل روان شهر تهران و حمل‌ونقل عمومی با محوریت ریلی

می‌شود و کیفیت هوا در این میانگین برای همه افراد ناسالم خواهد بود. برنامه‌ریزی‌های روزهای گذشته مدیران محیط‌زیست استان تهران مبنی بر تعطیلی ۲ روزه مدارس، تعطیلی معادن شن و ماسه و گسترش محدوده طرح زوج و فرد نیز نتوانست مانع افزایش آلاینده‌ها شود و مردم همچنان باید منتظر باد و باران باشند. در شرایطی که کیفیت هوا برای گروه‌های حساس یا عموم جامعه ناسالم می‌شود کارشناسان توصیه بر عدم تردد و عبور و مرور بیماران، زنان باردار، گروه‌های حساس، سالمندان و کودکان در محل‌های شلوغ و پرتردد دارند.

همچنین عضو هیات‌رئیس شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه آلودگی هوا آمار روزانه مرگ و میر در تهران را افزایش داده است، گفت: ۲۱ نهای دولتی در این باره مسؤول هستند اما پاسخگویی واحد نداریم. ابوالفضل قناعتی با اشاره به آلودگی مستمر این روزهای هوای تهران و

آلای شهر

رئیس ستاد معاینه فنی اعلام کرد معاینه فنی «ویژه» شرط اخذ آرم طرح ترافیک



رئیس ستاد معاینه فنی شهرداری تهران با اشاره به جزئیات طرح جدید اخذ معاینه فنی ویژه یا برتر گفت: بر اساس مصوبه شورایعالی ترافیک از این پس باید معاینه فنی خودروهایی که می‌خواهند وارد محدوده طرح ترافیک شوند سختگیرانه‌تر باشد. حسینی‌منش با بیان اینکه خودروهایی که می‌خواهند طرح ترافیک بگیرند باید معاینه فنی جدید را اخذ کنند به اینستا گفت: خودروهایی که بتازگی معاینه فنی گرفته‌اند به صورت نیمه‌بها مورد معاینه قرار می‌گیرند اما مابقی خودروهایی که از معاینه فنی آنها مدت‌ها می‌گذرد باید همه هزینه را پرداخت کنند. وی با بیان اینکه اخذ معاینه فنی جدید در راستای تبدیل محدوده طرح ترافیک به محدوده بدون آلاینده است درباره ویژگی‌های این نوع معاینه فنی گفت: معاینه فنی سخت‌تر خواهد شد و بر این اساس حدود مجاز خودروها در بحث آلاینده‌های سختگیرانه‌تر خواهد شد به گونه‌ای که پیش از این در تست مونوکسید کربن شاخص ۲/۵ بود اما حالا خودروها با ۰/۷ می‌توانند از آزمون تست آلاینده‌های بیرون بیابند. رئیس ستاد معاینه فنی شهرداری تهران با بیان اینکه متقاضیان آرم به‌طور ترافیک ۹۶ باید معاینه فنی برتر یا ویژه دریافت کنند، گفت: همچنین دور موتور و تست ۲۵۰۰ آرپی‌ام نیز به صورت سختگیرانه‌تر مورد بررسی قرار می‌گیرد.

کوتاه‌وگویا

- همزمان با ولادت یازدهمین اختر تابناک آسمان امامت و ولایت امام حسن عسگری (ع) جشنواره غذایی نان و نمک با شعار غذای سالم، جامعه سلام با حضور بیش از ۴۰ نفر از کارکنان و پرسنل شهرداری منطقه ۲۲ برگزار شد.
- چهارمین دوره «تربیت مربی سواد رسانه‌ای» ویژه آقایان با حضور استادان برجسته این حوزه با موضوعات غرب‌شناسی، رسانه‌شناسی، مروری بر سواد رسانه‌ای، نظریات رشد و یادگیری، روش‌های نوین آموزش، تفکر انتقادی و آشنایی با فنون اقناع مخاطب بهمن‌ماه در فرهنگسرای رسانه و شبکه‌های اجتماعی برگزار می‌شود.
- زهرا احمدی‌پور، معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، با اشاره به راهاندازی فروشگاه‌های زنجیره‌ای صنایع دستی در شهرها و استان‌های مختلف گفت: تمرکز اقتصاد مقاومتی روی صنایع کوچک از جمله صنایع دستی است.
- عظیم بابایی، شهردار منطقه ۶ شهرداری تهران در بازدید از ستاد فرماندهی پلیس راهور تهران بزرگ و دیدار با سردار محمدرضا مهماندار، رئیس پلیس راهور تهران گفت: تهران نیازمند برنامه‌ریزی دقیق و البته صبر و تحمل فراوان است که خوشبختانه هر دو اصل در نیروهای برتران پلیس راهور وجود دارد.
- پیمان قربانی، شهردار منطقه ۱۹ شهرداری تهران و دبیر اجرایی «کانون توسعه مهارت‌های سبک زندگی دیجیتال جشنواره شکوفه» اعلام کرد: از آزمون آنلاین پنجمین دوره این جشنواره که از ۲۰ آذرماه ویژه همه ثبت‌نام‌شدگان جشنواره شکوفه آغاز شده، تا ۲۶ دی ماه ادامه دارد و مرحله نهایی در ۲۷ بهمن‌ماه برگزار می‌شود.
- حمید محسنی، شهردار منطقه ۹ شهرداری تهران با اشاره به طرح پاکسازی نماهای بدمنظر و جداره‌های شهری، از نامسازی بزرگراه فتح به میزبان ۱۵ هزار مترمربع خیبر داد و گفت: این طرح در حدفاصل میدان فتح تا پل شیرپاستوریزه در هر دو طرف اجرایی شده است.
- با هدف ترویج غذای سالم جشنواره «نان و نمک» به همت شهرداری منطقه ۱۳ تهران و با شعار «غذای سالم- جامعه سالم» در ۴ محور غذاهای سنتی و بومی، غذای ملل (فرنگی)، دسر و پیش‌غذا و آشپزی سریع و آسان، با مشارکت خانواده‌های پرسنل شهرداری این منطقه برگزار شد.
- به سمت گروه «خبران مهرکنده» محله قلمستان و کمک معاونت اجتماعی و فرهنگی شهرداری منطقه ۱۱ تهران، بازارچه لوازم نو و دست دوم با هدف خودکفایی و حمایت از زنان آسیب‌دیده راهاندازی شد.
- مولای، شهردار منطقه ۲۲ شهرداری تهران درباره راهاندازی اولین بوستان ویژه معلولان و جانبازان در این منطقه گفت: بوستان ارغوان واقع در خیابان کاشان با امکاناتی شامل رمپ‌های ویژه تردد، سرویس بهداشتی فرنگی، لوازم ورزشی متناسب، ویلچر، تابلوهای راهنما و نیمکت‌های مناسب‌سازی شده جهت معلولان آماده‌سازی شد.